Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Sutarties  bei  jos  prieduose  nurodytus  reikalavimus 
atitinkančias  Prekes,  o  Mokėtojas  –  Lietuvos  kariuomenė  už  Prekes  sumokėti  Sutarties 
nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina:
2.1. Sutarties kaina yra – 1552,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt du eurai 
0 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 1877,92 Eur (vienas tūkstantis aštuoni  
šimtai septyniasdešimt septyni eurai 92 ct) su PVM. Šioje Sutartyje Sutarties kaina yra lygi 
Pardavėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 
nurodytą Prekių kiekį.
2.2. Įsigyjamų Prekių kiekiai ir kainos yra nurodytos Sutarties priede Nr. 2 „Prekių kiekiai ir